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Minister nauki i szkolnictwa wyższego prof.
Barbara Kudrycka  będzie uczestniczyła w oficjalnej wizycie premiera Donalda Tuska
w Republice Południowej Afryki.

W trakcie wizyty minister Barbara Kudrycka spotka się Ministrem Nauki i Technologii, Derekiem
Hanekom oraz z Ministrem Szkolnictwa Wyższego i Szkoleń, dr Emanuelem Bonginkosi Nzimande.
Tematem rozmów będzie rozwój współpracy w zakresie polityki naukowej, oraz kwestie dotyczące
wymiany studentów między Polską, a RPA.

W ubiegłym roku akademickim w Polsce kształciło się blisko tysiąc studentów, doktorantów oraz
stażystów długoterminowych z Afryki. Prof. Kudrycka będzie uczestniczyć w uroczystym podpisaniu
umowy między Wits Business School a Szkołą Główną Handlową.
 
Prof. Barbara Kudrycka weźmie także udział w plenarnej sesji ministrów oraz w Business Forum.
Złoży również wizytę w Radzie Badań Naukowych i Przemysłowych.

Wizyta minister Barbary Kudryckiej w Republice Południowej Afryki potrwa od 16 do 18
października.

Źródło: www.nauka.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19701.html
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.

 
27-03-2024

Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
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podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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